
Hallenspielplan  Schönwald, Schulturnhalle  ( 220361 )
Schützenstr 1
95173   Schönwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 15:00 ÜBOL WB HSV Hochfranken TV 77 Lauf 0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

13:00

15:00

17:00

19:00

BzL mD

BzL wD

ÜBOL MA

BZOL F

OL M

BZOL M

HSV Hochfranken II

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

TSV Hof 1861

TV Marktleugast

HSG Weiden

TV Marktleugast

SG DJK Rimpar II

HG Hut/Ahorn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.09.2024 13:00

15:00

17:00

ÜBOL MC

ÜBOL WC

ÜBL mB

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HV Oberviechtach

JSG Nürnberger Land

HSG Weidhausen-Ebersdorf

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 00:00 BZOL mD HSV Hochfranken HC 03 Bamberg 0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

BZOL mD

BzL mD

ÜBL mB

ÜBOL WA

BZOL F

OL M

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

HaSpo Bayreuth

SG Helmbrechts/Münchberg

HSG Rödental/Neustadt

HG Amberg

SG Helmbrechts/Münchberg II

SG Kernfranken

SG Helmbrechts/Münchberg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.10.2024 13:00 ÜBOL MC HSV Hochfranken HC Hersbruck 0:0

Sa. 19.10.2024 00:00

13:00

15:00

17:00

19:00

BzL wD

ÜBOL MA

BZOL F

OL M

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

SG Helmbrechts/Münchberg

SG Auerbach/Pegnitz

TSV Weitramsdorf

SV Michelfeld

HC 03 Bamberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 20.10.2024 13:00

15:00

ÜBOL WC

ÜBOL WA

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

Nabburg/Schwarzenfeld

DJK SV Berg

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

15:00

17:00

BZOL mD

BZOL F

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

HSC 2000 Coburg

HG Kunstadt

HG Kunstadt

0:0

0:0

0:0

So. 10.11.2024 15:00 ÜBOL WB HSV Hochfranken HSG Pyrbaum/Seligenporten 0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

17:00

BzL wD

OL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HG Kunstadt

HBC Nürnberg

0:0

0:0

So. 17.11.2024 15:00 ÜBOL WC HSV Hochfranken HC Sulzb.Rosenb. 0:0

Sa. 23.11.2024 00:00

16:00

18:00

BzL mD

ÜBOL MC

ÜBL mB

HSV Hochfranken II

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HG Naila

HG Amberg

HSG Fichtelgebirge

0:0

0:0

0:0

So. 24.11.2024 13:00

15:00

ÜBOL WB

ÜBOL MA

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

ASV 1863 Cham

TV 77 Lauf

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

13:00

15:00

17:00

19:00

BzL wD

ÜBOL WB

BZOL F

OL M

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

HaSpo Bayreuth

HV Oberviechtach

TV Ebern

ESV 27 Regensbg.

HaSpo Bayreuth II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

ÜBL mB

ÜBOL WC

ÜBOL MC

ÜBOL WA

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

TV Ebern

FC Neunburg v.W.

TV Bad Kötzting

SG Helmbrechts/Münchberg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 17:00 OL M HSV Hochfranken ASV 1863 Cham 0:0

Sa. 18.01.2025 15:00

17:00

BZOL F

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

HSG Weidhausen-Ebersdorf

HSG Weidhausen-Ebersdorf

0:0

0:0

So. 19.01.2025 17:00 ÜBOL MA HSV Hochfranken Nabburg/Schwarzenfeld 0:0



Hallenspielplan  Schönwald, Schulturnhalle  ( 220361 )
Schützenstr 1
95173   Schönwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

15:00

17:00

BzL wD

ÜBOL WC

OL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

SG Marktleuthen/Niederlamitz

SG Auerbach/Pegnitz

SG Auerbach/Pegnitz

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 13:00 ÜBL mB HSV Hochfranken TSV Hof 1861 0:0

Sa. 08.02.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

ÜBOL WA

ÜBOL MA

BZOL F

OL M

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

FC Neunburg v.W.

HV Oberviechtach

TV Hallstadt

HSC Bad Neustadt

HSG Rödental/Neustadt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

14:00

16:00

18:00

BzL mD

BzL wD

ÜBOL MC

ÜBOL WB

ÜBOL WC

HSV Hochfranken II

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSG Fichtelgebirge

HSG Fichtelgebirge

HSG Weiden

HSG Rednitzgrund

TSV 04 Feucht

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 15:00

17:00

ÜBOL WA

OL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSG Weiden

SG Helmbrechts/Münchberg

0:0

0:0

So. 23.02.2025 13:00

15:00

ÜBOL MA

ÜBL mB

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HC Hersbruck

HC 03 Bamberg

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 15:00

17:00

BZOL F

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

TV Gefrees

HSC 2000 Coburg III

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

17:00

BzL wD

OL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HG Naila

SC Eching

0:0

0:0

So. 23.03.2025 00:00 BzL mD HSV Hochfranken II SG Marktleuthen/Niederlamitz 0:0

Sa. 05.04.2025 13:00

15:00

17:00

19:00

ÜBOL WB

BZOL F

OL M

BZOL M

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken II

HBC Nürnberg

HSG Fichtelgebirge

TV Marktsteft

HSG 2020 Fichtelgebirge

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 06.04.2025 13:00

15:00

17:00

ÜBOL MC

ÜBOL WC

ÜBL mB

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

HSV Hochfranken

ESV 27 Regensbg.

SG Regensburg

HaSpo Bayreuth II

0:0

0:0

0:0


